14,

CESCOT SIENA

SOCIETA COOPERATIVA ESERCENTI

DATA

15.11.16
16.11.16
17.11.16

21.11.16
22.11.16
23.11.16
24.11.16

28.11.16
29.11.16
30.11.16
01.12.16

05.12.16
06.12.16
07.12.16
08.12.16

19.12.16
20.12.16
21.12.16
22.12.16

26.12.16
27.12.16
28.12.16
29.12.16

02.01.17
03.01.17
04.01.17
05.01.17

09.01.17
10.01.17
11.01.17
12.01.17

16.01.17
17.01.17
18.01.17
19.01.17

23.01.17
24.01.17
25.01.17

ORE
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CALENDARIO LEZIONI 1° CORSO F.O. PER AGENTE E
RAPPRESENTANTE di COMMERCIO anno 2016/2017

ARGOMENTO

LA FIGURA DELL'AGENTE
REGIMI CONTABILI OBBLIGATORI
MARKETING

LEGGE 204

| CONTRATTI

STRUMENTI INFORMATICI
MARKETING

TECNICHE DI VENDITA

COSTI RICAVI DETERMINAZIONE DEL REDDITO/TASSAZIONE

AGENTI ACCORDI ECONOMICI
PREVIDENZA SOCIALE/INPS

TECNICHE DI VENDITA
TITOLI DI CREDITO
STRUMENTI INFORMATICI

RAPPORTI DI LAVORO

RACCOLTA INFORMAZIONI OFFERTA DI LAVORO

STRUMENTI INFORMATICI
PROVE RIEPILOGATIVE

DIRITTO SOCIETARIO/FALLIMENTO
AFFIDAMENTI BANCARI
TECNICHE DI VENDITA

LE ASSICURAZIONI PRIVATE
MARKETING

ENASARCO

IVA + FATTURA

IMPOSTE DIRETTE IRPEF IRAP IRES
TECNICHE DI VENDITA

STUDI DI SETTORE + RIEPILOGO

ACCORDI ECONOMICI RIEPILOGO
PROVE RIEPILOGATIVE
TECNICHE DI VENDITA

Orario di svolgimento lezioni:
Se accanto alla data € scritto 8re orario lezione17,30 - 20,30(durata n.3 ore)
Se accanto alla data € scritto @re orario lezione17,30 - 19,30(duratan.2 ore)

27.01.2017 ESAME data da confermare ORE 9,00 (portare documento di riconoscimento in corso di vadita)

Sena 21 ottobre 2016



