

CALENDARIO LEZIONI 1° CORSO F.O. PER AGENTE E RAPPRESENTANTE di COMMERCIO anno 2016/2017

DATA	ORE	ARGOMENTO
15.11.16 16.11.16 17.11.16	2 3 3	LA FIGURA DELL'AGENTE REGIMI CONTABILI OBBLIGATORI MARKETING
21.11.16 22.11.16 23.11.16 24.11.16	2 3 3 3	LEGGE 204 I CONTRATTI STRUMENTI INFORMATICI MARKETING
28.11.16 29.11.16 30.11.16 01.12.16	2 3 2 3	TECNICHE DI VENDITA COSTI RICAVI DETERMINAZIONE DEL REDDITO/TASSAZIONE AGENTI ACCORDI ECONOMICI PREVIDENZA SOCIALE/INPS
05.12.16 06.12.16 07.12.16 08.12.16	3 3 2	TECNICHE DI VENDITA TITOLI DI CREDITO STRUMENTI INFORMATICI
19.12.16 20.12.16 21.12.16 22.12.16	3 2 2 3	RAPPORTI DI LAVORO RACCOLTA INFORMAZIONI OFFERTA DI LAVORO STRUMENTI INFORMATICI PROVE RIEPILOGATIVE
26.12.16 27.12.16 28.12.16 29.12.16	- - -	
02.01.17 03.01.17 04.01.17 05.01.17	3 2 3	DIRITTO SOCIETARIO/FALLIMENTO AFFIDAMENTI BANCARI TECNICHE DI VENDITA
09.01.17 10.01.17 11.01.17 12.01.17	2 3 - 3	LE ASSICURAZIONI PRIVATE MARKETING ENASARCO
16.01.17 17.01.17 18.01.17 19.01.17	3 3 3 2	IVA + FATTURA IMPOSTE DIRETTE IRPEF IRAP IRES TECNICHE DI VENDITA STUDI DI SETTORE + RIEPILOGO
23.01.17 24.01.17 25.01.17	2 2 2	ACCORDI ECONOMICI RIEPILOGO PROVE RIEPILOGATIVE TECNICHE DI VENDITA

Orario di svolgimento lezioni:

Se accanto alla data è scritto ore 3 orario lezione: 17,30 - 20,30 (durata n.3 ore)
Se accanto alla data è scritto ore 2 orario lezione: 17,30 - 19,30 (durata n.2 ore)

27.01.2017 ESAME data da confermare ORE 9,00 (portare documento di riconoscimento in corso di validità)